



تاریخ
۲۹
آذر
۱۴۰۲
چهارشنبه

در همایش روز ملی حمل و نقل صورت گرفت؛
تقدیر وزیر کشور از شهرداری شیراز
به عنوان شهرداری برتر



ملی حمل و نقل و جایزه ملی حمل و نقل شهرداری‌های سراسر کشور، وزیر کشور از شهردار شیراز به عنوان شهرداری برتر در حوزه نگهداری بهینه، مدیریت و بهره‌برداری از ناوگان حمل و نقل عمومی شهری با اهدای لوح و تندیس تقدیر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در این همایش ملی که با حضور دکتر وحیدی وزیر کشور، مدیران سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، جانشین معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی کل انتظامی، و سایر مقامات کشور و شهرداران شهرهای مختلف در سالن وزارت کشور برگزار شد، محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر شیراز با اهدای لوح و تندیس مورد تقدیر قرار گرفت.

در بخشی از متن لوح هدایی به شهرداری شیراز در همایش روز

مدیرکل صداوسیما فارس:

انعکاس فعالیت سمن‌ها در رسانه ملی

مدیرکل صداوسیما فارس گفت: حمایت از سمن‌ها اعتقاد و باور ماست و فعالیت آنها باید به خوبی در رسانه ملی منعکس شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما فارس، پهلوانیان در این نشست شورای توسعه و حمایت از سازمان‌های مردم نهاد گفت: رسانه به طور طبیعی و ذاتی باید سطح تماس خود را با مردم افزایش دهد و هر چه این سطح تماس افزایش یابد کند داده‌ها و ورودی‌های دانشی رسانه افزایش و با همکاری و تعامل منزلت رسانه ارتقاء می‌یابد.

پهلوانیان تأکید کرد رسانه اگر بتواند با صنوف، افشار و سازمان‌های مردم نهاد ارتباط دوسویه و مستمر داشته باشد در پیام‌رسانی، مهندس پیام و نشست پیام رسانه در دل جامعه، موفق خواهد بود.

مدیرکل صداوسیما فارس با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب مبنی بر سربلندی حکمرانی به مردم بوسیله حلقه‌های میانی افزود: رسانه ملی باید از طریق سرحلقه‌های این حکمرانی یعنی دریافت داده، بازآفرینی و بازتاب آن به جامعه را از دل سمن‌ها بیرون سازد.

پهلوانیان با بیان اینکه حمایت از سمن‌ها اعتقاد و باور ماست و براساس دستور و سفارش نیست، افزود: سمن‌ها و نهادهای مردمی تسهیل‌گر، شتاب‌دهنده و اقدام‌کننده هستند و در هر یک از این سه حوزه فعالیت کنند رسانه ملی باید فعالیت‌هایشان را به خوبی منعکس کند و با آنها تعامل داشته باشد.

مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری فارس نیز در این جلسه گفت: مجوز فعالیت گروه‌ها و سازمان‌های مردم نهاد از سوی نهادهای مختلفی از جمله وزارت کشور، بهزیستی، فرابجا، اداره کل ورزش و جوانان و دادگستری صادر و به اقتضای نوع مجوزها، ساز و کارهایی در نظر گرفته می‌شود.

مؤمن زاده افزود: فعالیت سازمان‌های مردم نهاد و مشارکت

تخفیف‌های استثنایی شب یلدا در بازارچه‌های منتخب شهرداری شیراز

در آستانه شب یلدا، میوه، آجیل و مواد پروتئینی با تخفیف‌های استثنایی در ۶ بازارچه منتخب شهرداری شیراز به شهروندان عرضه می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز در آستانه شب یلدا، میوه، آجیل و مواد پروتئینی با تخفیف‌های استثنایی در ۶ بازارچه منتخب شهرداری شیراز به شهروندان عرضه می‌شود.

در همین خصوص و بر اساس هماهنگی‌های انجام شده با بهره‌برداران این بازارچه‌ها، میوه شامل انار ممتاز، پرتقال در دو نوع دارایی و تامسون و بازرسی و نظارت‌ها تشدید خواهد شد.

استاندار فارس تأکید کرد؛

ضرورت ایجاد دفتر نمایندگی سازمان انرژی اتمی در مراکز استان‌ها

تفاهم‌نامه همکاری فارس با شرکت تولید و توسعه انرژی اتمی امضا شد



دانشگاه را کوتاه‌تر کنیم و امیدواریم نهایتاً این دیوار بی‌اعتمادی کاملاً از بین برود.

استاندار فارس با اشاره به استقرار سایت هسته‌ای در فارس در آینده‌های نزدیک، بر ضرورت ایجاد دفتر نمایندگی سازمان انرژی اتمی در مراکز استان‌ها تأکید کرد و گفت: از همکاری دانشگاه و صنعت به ویژه صنعت صلح‌آمیز انرژی هسته‌ای حمایت خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس "محمدحسین ایمانی" استاندار فارس، در دیدار با "حسین درخشنده" معاون سازمان انرژی اتمی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی در شیراز، ضمن تبادل نظرات و بررسی راه‌های همکاری مشترک استان فارس و سازمان انرژی اتمی، تفاهم‌نامه همکاری سه جانبه مابین شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی استانداری فارس و دانشگاه شیراز را امضا کرد.

ایمانیه در حاشیه انعقاد این تفاهم‌نامه همکاری، فارس را استانی دانشگاهی و علمی عنوان کرد و با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر وجود دانشگاه در شیراز، یعنی دارالعلمی در دارالعلم، گفت: تلاش‌های فراوانی در مجموعه دانشگاه‌های استان انجام می‌شود و ثمرات ناشی از آن نیز برای استان سودمند و مفید بوده و خواهد بود.

وی اظهار داشت: ارتباط بین دانشگاه، صنعت، معدن و سایر حوزه‌های محیطی در سنوات قبل کم‌رنگ بوده که در دولت سیزدهم تا حدودی توانستیم دیوار بی‌اعتمادی بین صنعت و

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

رونمایی از ناوگان جدید خودروی امداد گازرسانی شیراز



میدان شاهی با اشاره به اینکه به‌روز نبودن نیروی انسانی در امداد گاز و به‌روز نبودن ابزارآلات و ماشین آلات امداد ریشه بسیاری از حوادث بوده است؛ گفت: استاندارد نبودن تجهیزات می‌تواند حادته ساز باشد و تلاش‌ها برای کاهش سطح حوادث بحرانهاست از این رو با تجهیز ناوگان خودرویی گام مهمی در این عرصه برداشته شده است که این امر موجب شده سایر استان‌ها نیز از تجهیزات ناوگان جدید ما الگوبرداری کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس افزود: حدود ۱۶۰ تجهیزات و ابزارآلات مختلف در خودروهای امداد جاسازی شده است و تجهیزات ارتباطات پیشرفته و تلفن‌های ماهواره‌ای برای کنترل شرایط در زمان حوادث نیز از دیگر مزایای ناوگان جدید است. همچنین خودروی حمل مواد بودارکننده گاز نیز با شرایط ویژه به منظور پیشگیری از حوادث مرتبط با ادواتان تجهیز و راه‌اندازی شده است.

میدانشاهی با بیان این که مرکز پیام و امداد ۱۹۴ پل ارتباطی مردم با این ناوگان و ارتقای سطح کیفی خودروها، سرعت واکنش به حوادث بسیار افزایش یافته و همچنین توان عملیاتی امداد گازرسانی ارتقا پیدا کرده است. وی تصریح کرد: با خرید ۹ دستگاه خودروی امداد جدید و تجهیز آن به لوازم تعمیراتی مورد نیاز در شرایط اضطراری، از این پس، خودروهای امداد شیراز با قدرت مانور بیشتر آماده خدمت رسانی مطلوب به مشترکان در عملیات‌های امدادی است. در عین حال در کنار افزایش سرعت و توان عملیاتی، کیفیت خدمات امداد گاز نیز رشد نموده و انشالله شاهد افزایش رضایتمندی مشترکین عزیز در سطح استان خواهیم بود.

رئیس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

بررسی مشکلات ناوگان حمل و نقل عمومی صدرا

برای رفاه شهروندان



همگانی شهری و تأمین رفاه و آسایش هرچه بیشتر شهروندان بیان کرد و در دستور جلسه قرار گرفت.

رستم پور ضمن تأکید بر احترام رانندگان به یکدیگر؛ نوع برخورد و احترام رانندگان به شهروندان و رعایت هرچه بیشتر اصول اخلاقی و احترام به مسافران را امری ضروری دانست.

در ادامه جلسه بررسی مسائل و مشکلات خطوط مختلف و موضوع حقوق و مزایا و رفاهیات رانندگان در جلسه مطرح شد و تصمیماتی گرفته شد.

صفحه
۴
شماره
۳۸۱۲
سال
بیست‌ونهم

خبر



شرکت عمران شهر جدید صدرا پیشگام در شناسایی استعدادها و نخبگان



جشنواره کشف استعدادهای شهروندان شهرهای جدید «کنج» به همت دفتر توسعه اجتماعی و فرهنگی شرکت عمران شهر جدید صدرا در راستای شناسایی شهروندان با استعداد و نخبه شهر در زمینه فرهنگی، هنری، علمی، آیینی، ورزشی، ادبی و... در پاییز سال جاری کلید خورده و در نهایت شهر جدید صدرا در کنار شهرهای جدید پرنده و سهند بیشترین میزان مشارکت شهروندان در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت را به خود اختصاص داده‌اند که در شهر صدرا آمار شرکت کنندگان به ۴۵۳ نفر می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا مهدی پوربهبی، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا عنوان کرد: شناسایی نخبگان و برنامه‌ریزی در راستای بهره‌گیری و تقویت ظرفیت نخبگانی در این شهر امری ضروری در مسیر هویت بخشی به شهر جدید صدرا است. آمار بالای مشارکت شهروندان صدرا در رویداد استعدادیابی بین شهرهای جدید کشور، بیانگر سطح بالای نخبگانی شهر جدید صدرا و شهروندان با استعداد این شهر بوده است.

وی ضمن قدردانی از مشارکت شهروندان در این رویداد استعدادیابی، خاطرنشان کرد: استفاده‌های متنوع و استعدادهای نخبگان و استعدادها شهر جدید صدرا توسعه شهر را به پیش می‌رساند و مشارکت شهروندان در این رویداد استعدادیابی، نخبگان و استعدادها شهر جدید صدرا هستند و شرکت عمران علاوه بر عمران شهر در ابعاد کالبدی و فضایی، در راستای تکالیف قانونی در مسیر فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و علمی نیز فعالیت دارد تا شهر جدید صدرا در مسیر تعالی خود پیش از پیش بدرخشد.

مهدی پوربهبی با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در تصمیمات و مدیریت شهری عنوان کرد: در

مدیرکل صمت استان فارس تأکید کرد؛

برای رفع مشکلات بنگاه‌های اقتصادی،

مانع زدایی کنیم



جایجایی زمین مجاور جهت اجرای طرح، درخواست مجوز به‌روزرسانی تجهیزات (بازسازی دستگاه) و... نیز مطرح، بررسی و تعیین تکلیف شد.

حصدرضا ایزدی با اشاره به اینکه بحث‌های کارشناسی در کمیته تخصصی ذیل کارگروه مطرح مشکلات استانی می‌شود و نهایت در کارگروه اصلی تصمیمات گرفته می‌شود تصریح کرد: دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به صورت منظم مشکلات واحدهای تولیدی را رصد و در زمینه رفع مشکلات آنها اقدام می‌کند.

ایزدی درخصوص رفع موانع واحدهای راکد اضافه کرد: فعال کردن واحدهای راکد در زمینه تولید آرد، طرح تولید سیانید سدیم، خدمات درمانی ایروگام و ... فعالیت دارند که چالش‌های در درخواست تمدید مهلت استفاده از بخشنامه عدم محدودیت‌ها حاصل از چک برگشتی، تأیید پیش‌پرداخت شرکت به فروشنده،

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس درخصوص رفع موانع واحدهای راکد گفت: فعال کردن واحدهای راکد کمک به چرخه اقتصادی، رشد تولید کیفی، حصد ارزش افزوده و اشتغال‌زایی در جامعه است لذا ضرورت دارد؛ در حوزه‌های مختلف برای رفع مشکلات بنگاه‌های اقتصادی، موانع زدایی کنیم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت استان فارس ایزدی با اشاره به تعیین تکلیف ۴ بنگاه اقتصادی در کارگروه استانی و بررسی مصوبات ۱۵ بنگاه اقتصادی طرح در کمیته تخصصی ذیل کارگروه تسهیل استان فارس گفت: واحدهای مطرح شده در زمینه تولید آرد، طرح تولید سیانید سدیم، خدمات درمانی ایروگام و ... فعالیت دارند که چالش‌های در درخواست تمدید مهلت استفاده از بخشنامه عدم محدودیت‌ها حاصل از چک برگشتی، تأیید پیش‌پرداخت شرکت به فروشنده،